
Ergebnis Zwergenaufstand 21.03.2024, Rennen 1
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Holger Schmidt 9,268 s Lauf: 7 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Kalle Daamen 101,90 Toyota S800 9,318 6 1 14
2 Holger Schmidt 101,68 Mini 9,268 7 4 5
3 Rudi Steiner 100,61 Mini 9,355 5 4 12
4 Michael Föller 100,09 Abarth 1000TCR 9,454 3 3 10
5 Pepe Schnack 98,09 Renault 4CV 9,505 2 4 25
6 Ralf Pickert 97,89 Abarth 595 9,643 3 4 22
7 Claus A. 97,86 Lotus Elan 9,626 6 4 10
8 Martin Derzbach 95,32 Honda S800 #2 9,582 4 3 23
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Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Kalle Daamen 101,9 16:00.00
5 2 25 4:00.00 9,333 12
6 1 25 4:00.00 9,318 14
7 3 26 4:00.00 9,32 18
8 4 25,9 4:00.00 9,339 12

2 Holger Schmidt 101,68 16:00.00
5 1 25 4:00.00 9,284 19
6 3 26 4:00.00 9,27 18
7 4 25 4:00.00 9,268 5
8 2 25,68 4:00.00 9,422 19

3 Rudi Steiner 100,61 16:00.15
5 4 25 4:00.00 9,355 12
6 2 25 4:00.15 9,48 10
7 1 25 4:00.00 9,457 17
8 3 25,61 4:00.00 9,415 13

Seite 1 vom 2



4 Michael Föller 100,09 16:00.00
1 2 24 4:00.00 9,533 20
2 1 26 4:00.00 9,47 18
3 3 24 4:00.00 9,454 10
4 4 26,09 4:00.00 9,454 19

5 Pepe Schnack 98,09 16:00.00
1 3 24 4:00.00 9,566 24
2 4 25 4:00.00 9,505 25
3 2 24 4:00.00 9,521 13
4 1 25,09 4:00.00 9,555 23

6 Ralf Pickert 97,89 16:00.00
1 1 24 4:00.00 9,718 24
2 3 24 4:00.00 9,745 19
3 4 25 4:00.00 9,643 22
4 2 24,89 4:00.00 9,742 10

7 Claus A. 97,86 16:00.08
5 3 24 4:00.08 9,642 15
6 4 24 4:00.00 9,626 10
7 2 25 4:00.00 9,749 13
8 1 24,86 4:00.00 9,666 19

8 Martin Derzbach 95,32 16:00.00
1 4 23 4:00.00 9,827 8
2 2 24 4:00.00 9,787 14
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2 2 24 4:00.00 9,787 14
3 1 24 4:00.00 9,804 20
4 3 24,32 4:00.00 9,582 23

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Kalle Daamen 9,318 9,333 9,320 9,339
Holger Schmidt 9,284 9,422 9,270 9,268
Rudi Steiner 9,457 9,480 9,415 9,355
Michael Föller 9,470 9,533 9,454 9,454
Pepe Schnack 9,555 9,521 9,566 9,505
Ralf Pickert 9,718 9,742 9,745 9,643
Claus A. 9,666 9,749 9,642 9,626
Martin Derzbach 9,804 9,787 9,582 9,827
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